53v-2.

Vervolgens droeg genoemde Jacobus het stuk land over aan de broers Johannes en Jacobus, kinderen van Gerardus van Berck.

53v-3.

Willelmus Becker de jonge deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1215/53v-1/04-03-1445. Non solvit.

Johannes filius quondam Willelmi Vos, maritus et tutor legitimus, ut asserebat, Heijlwigis sue uxoris relicte quondam Jacobi Appel, usufructum dicte Heijlwigi sue uxori competentem in pecia terre tres lopinatas terre vel circiter continente, sita in parrochia de Oesterwijck, in loco dicto in die Schijve, inter hereditatem heredum quondam Henrici Emmen ex utroque latere, ut dicebat, legitime supportavit Jacobo filio dictorum Heijlwigis et quondam Jacobi Appel, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hoevel et Coenen. Datum quarta marcii.

1215/53v-2/04-03-1445. Non solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum fuisset constitutus dictus Jacobus dictam pecie terrea hereditarie vendidit Johanni et Jacobo, fratribus, liberis Gerardi de Berck, promittentes dictus Jacobus et cum eo dictus Johannes filius quondam Willelmi Vos indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes, datum supra.

1215/53v-3/04-03-1445. Non solvit.

Willelmus Becker junior prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

597. 09-07-1445 1215 / 113-2

Gerardus Arnoldi Robben soen verkocht aan Margareta Godefridi Michiels ten behoeve van haar en ten behoeve van haar natuurlijke kinderen Godefridus en Gerardus, verwekt door Gerardus Arnoldi Robbens,

1. een huis, erf en tuin, 1 lopen, in Oisterwijk, in de Hoeven, tussen Gibo die Mesmaker en tussen een ander erfgoed van genoemde Gerardus, strekkend van een weg tot aan een ?water,

2. ¼ deel van des Kusters Beemd, in Oisterwijk ter plaatse op de Dieze, tussen Johannes Buckincs en tussen Ervardus Neckers, strekkend van de Aa tot aan het Rietven, belast met een erfpacht van 4 lopen rogge aan de erfgenamen van wijlen Henricus die Bije.

1215/113-2/09-07-1445. Solvit.

Gerardus filius quondam Arnoldi Robben soen domum, aream, ortum pariter unam lopinatam terre vel circiter continentes, sitos in parrochia de Oesterwic, in loco dicto in die Hoven, inter hereditatem Gibonis die Mesmaker ex uno et inter reliquam hereditatem dicti Gerardi ex alio, tendentes a communi vico ad quamdam communem aquam, item quartam partem cuiusdam prati dicti des Costers Beempt, siti in prochia predicta ad locum dictum op die Dieze, inter hereditatem Johannis Buckincs ex uno et inter hereditatem Ervardi Neckers ex alio, tendentis ab aqua dicta die Aa ibidem fluente ad hereditatem dictam tRietvenne, ut dicebat, hereditarie vendidit Margarete filie quondam Godefridi Michiels ad opus sui et ad opus Godefridi et Gerardi, fratrum, puerorum naturalium dicte Margarete ab eadem et (f.113-v) primodicto Gerardo pariter genitorum, ab eadem Margareta quoad vixerit ipsa et non plus et post eiusdem Margarete decessum a dictis Godefrido et Gerardo, fratribus, hereditario iure habendos et possidendos, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impetitionem deponere, excepta hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Buscoducis heredibus quondam Henrici die Bije exinde e iure solvenda, ut dicebat. Testes Dicbier et Coenen. Datum IX julii. Traditur dicte Margarete.